Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 164/2004
Em, 19 de maio de 2004.

Aprovado pot

Sa\a das Sessõ^

de AntWeta

CP1^1
d)

pTe*^06nt6

A Câmara Municipal de Anchieta, através de sua MESA
DIRETORA, ao final firmada, no uso de suas atribuições regimentais, requer
após ouvidos o Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos moção de
APALUSOS e CONGRATULAÇÕES ao jovem HELDER CALENZANI
ALPOIM, aluno da Escola Preparatória de Cadetes do Ar.

O jovem Helder é filho do ex-vereador Valcenyr Ramos de
Alpoim e foi segundo colocado na modalidade Triatlon individual e 3° lugar
em equipe nas olimpíadas da Aeronáutica, realizada entre os dias 30/04 e
14/05/2004.

É pois, justa esta homenagem, no qual se requer ainda, que
seja encaminhada cópia ao homenageado.

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de maio de 2004.

MARCLUS ̂klCIUS DOELINiSER ASSAD
Prcsrdpnte-

JOÁO CARLOS SIMf NUNES

Vice-Pr ente

é

JOSE MARIA ROVETTA

1° Secretário

AfldKeía-fp T—

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-maíl: cma@anchietaonline.com.br